СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 08.06.2017г. №31/6

О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.10.2014 г. №4/15

«Об утверждении   положений о денежном содержании лиц, замещающих

муниципальные должности, должности муниципальной службы и работников,

занимающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы и

осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного

 самоуправления в Истринском муниципальном районе»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от

21.07.1993 г. №5485-1 «О государственной тайне», от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О

муниципальной службе в Российской Федерации", Законами Московской области от

24.07.2007 N 137/2007-ОЗ "О муниципальной службе в Московской области", от

11.11.2011 N 194/2011-ОЗ "О денежном содержании, лиц, замещающих муниципальные

должности и должности муниципальной службы в Московской области", Уставом

Истринского муниципального района Московской области от 31.08.2005 г. №1/8 в

редакции от 21.08.2014 г. №5/11  Совет депутатов городского округа Истра

РЕШИЛ:

1. Читать в новой редакции:

п/п 1 Приложения 2 таблицы коэффициентов, применяемых при

исчислении должностных окладов лиц, занимающих технические должности в

Истринском муниципальном районе

№п/п Наименование должностей

1 Начальник сектора  2,6

2. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского округа Истра      А.Г. Скворцов